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SCAN-SPEAK 18W/8535-01

CENA: 940,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

"WĘGLOWA" OSIEMNASTKA, KTÓRA POJAWIŁA SIĘ NA POCZĄTKU LAT 90-TYCH UBIEGŁEGO WIEKU, ODNIOSŁA SUKCES,
JAKI NIGDY WCZEŚNIEJ NIE BYŁ UDZIAŁEM ŻADNEGO GŁOŚNIKA, ŻADNEGO PRODUCENTA. GŁOŚNIK TEN BOWIEM
USTANOWIŁ STANDARD NOWOCZESNEGO, WSZECHSTRONNEGO, BARDZO WYTRZYMAŁEGO PRZETWORNIKA O
ŚREDNICY 18-CM, DO ZASTOSOWANIA W UKŁADACH DWUDROŻNYCH I DWUIPÓŁDROŻNYCH, PODSTAWKOWYCH I
WOLNOSTOJĄCYCH; WCZEŚNIEJ UKŁADY TAKIE USTĘPOWAŁY W ZAKRESIE MOCY, DYNAMIKI I BASU UKŁADOM
TRÓJDROŻNYM, UZBROJONYM W WIĘKSZE PRZETWORNIKI NISKOTONOWE, ALE KONSTRUKTORZY POTRZEBOWALI
GŁOŚNIKA, KTÓRY POZWOLI UZYSKAĆ ZNACZNIE WIĘCEJ PRZEZ UKŁADY PROSTSZE I MNIEJSZE. DLATEGO "WĘGLOWY"
SCAN-SPEAK STAŁ SIĘ NIE TYLKO "PIERWSZYM WYBOREM", DEKLASUJĄCYM KONKURENCJĘ, ALE TEŻ SYMBOLEM
NIEZWYKŁYCH MOŻLIWOŚCI DUŃSKIEJ FIRMY. W STOSUNKU DO WCZEŚNIEJSZYCH 18-TEK SERII CLASSIC
ZMODYFIKOWANO UKŁAD SYMMETRIC DRIVE (SD1), STABILIZUJĄCY PARAMETRY PRZY NAJWIĘKSZYCH AMPLITUDACH,
NOWY TYP NISKOSTRATNEGO ZAWIESZENIA, A PRZEDE WSZYSTKIM ZASTOSOWANO ORYGINALNĄ MEMBRANĘ - Z
NIEPRASOWANEJ, POWOLI SUSZONEJ MIESZANKI CELULOZY I WŁÓKNA WĘGLOWEGO, W KTÓREJ WŁÓKNA UKŁADAJĄ SIĘ
SWOBODNIE, BEZ POWSTAWANIA NAPRĘŻEŃ WEWNĘTRZNYCH, CO JEDNOCZEŚNIE POWODUJE WYKSZTAŁCANIE SIĘ
CHARAKTERYSTYCZNYCH "ZMARSZCZEK" NA POWIERZCHNI.
PODSTAWOWA WERSJA, 18W/8545-00, I JEJ POCHODNE (18W4545-00, 18W8545K00, 18W8545-01), PODOBNIE JAK
STARSZE 18-TKI SERII CLASSIC, OPIERA SIĘ WIĘC NA 122 MM UKŁADZIE MAGNETYCZNYM I CEWCE O ŚREDNICY 42 MM -
ZAPEWNIA TO WYSOKĄ MOC I USTAWIA PARAMETRY ODPOWIEDNIE DO MAŁYCH I ŚREDNIEJ WIELKOŚCI OBUDÓW BAS-
REFLEKS. RÓWNOCZEŚNIE ZAPROJEKTOWANO TEŻ WERSJĘ 18W/8535-00, WYRAŹNIE INNĄ, "DELIKATNIEJSZĄ" - Z
LŻEJSZĄ MEMBRANĄ, Z CEWKĄ KRÓTSZĄ I O MNIEJSZEJ ŚREDNICY (38 MM), I MNIEJSZYM (90 MM) UKŁADEM
MAGNETYCZNYM. PRZY CZYM WCALE NIE JEST TO WERSJA "OSZCZĘDNOŚCIOWA", "EKONOMICZNA" - OD POCZĄTKU
KOSZTUJE TYLE SAMO... CELEM JEJ OPRACOWANIA BYŁO UZYSKANIE INNEGO ZESTAWU PARAMETRÓW - PRZEDE
WSZYSTKIM WYŻSZEJ WARTOŚCI QTC, OPTYMALNEJ DO WIĘKSZYCH OBJĘTOŚCI BAS-REFLEKS (20-30 LITRÓW), W
KTÓRYCH OSIĄGNIĘTA ZOSTANIE BARDZO NISKA CZĘSTOTLIWOŚĆ GRANICZNA (W TAKI SPOSÓB ZASTOSOWAŁ TEN
GŁOŚNIK PRO-AC W MODELU RESPONSE 2.5), RÓWNOCZEŚNIE ODPOWIEDNIEJ DO OBUDÓW ZAMKNIĘTYCH (10-20
LITRÓW). WIELE KONSTRUKCJI WYKORZYSTUJĄCYCH TEN GŁOŚNIK UJAWNIŁO JESZCZE JEDNĄ JEGO ZALETĘ - PIĘKNE
ODTWARZANIE ZAKRESU ŚREDNICH TONÓW, STĄD TEŻ GŁOŚNIK TEN BYWA STOSOWANY RÓWNIEŻ JAKO
ŚREDNIOTONOWY.  
 

NAJNOWSZA WERSJA 18W/8535-01 MA WIĘKSZOŚĆ PARAMETRÓW O PODOBNYCH WARTOŚCIACH, ALE ZMODYFIKOWANY
KOSZ (Z WENTYLACJĄ POD DOLNYM ZAWIESZENIEM) I NIECO WYŻSZĄ CZUŁOŚĆ.  

https://sellingo.pl

